1, תמוז תרסז. מצוטט מילקטו "האחדות", ע' 611, ספריית עיינות. עם עובד, 1962.
- <sup>24</sup> חזור (סודי) מס. 7, אלול תרסח. י. בן־צבי, פוע"צ בעליה השניה, ע' 214, הוצ' מפא"י, 1950.
- <sup>25</sup> ש. ש. ע' 214.
- <sup>26</sup> פלשתינאית (ר' בן־צבי), "דער אידישער ארבייטער" מס. 40, ע' 2, יב חשון תרס"ט, 6 בנובמבר 1908, לעמבערג.
- <sup>27</sup> חזור מס' 7, י. בן־צבי, פוע"צ בעלייה השניה, ע' 214.
- <sup>28</sup> ש. ש. ש. ש.
- <sup>29</sup> ש. ש. ש. ש.
- <sup>30</sup> ש. ש. ע' 215.
- <sup>31</sup> אבנר, פאלשטינער פאליטישע פראגע (א בריעף פון ירושלים). "דער אידישער ארבייטער" 35, עמ' 2—1, י' תשרי תרסח, 2 באוקטובר 1908.
- <sup>32</sup> ש. ש. ע' 1.
- <sup>33</sup> ש. ש. ש. ש.
- <sup>34</sup> ש. ש. ע' 2.
- <sup>35</sup> פלשתינאית, איבער פאלעסטינער פאליטיק, "דער אידישער ארבייטער" 40, ע' 2, י"ב חשון תרס"ט, 6 בנובמבר 1908.
- <sup>36</sup> ש. ש. ש. ש.
- <sup>37</sup> החלטות הוועידה הששית. יד—טו ניסן תרע, יפו. י. בן־צבי, פוע"צ בעליה השניה, נספחים, ע' 219.
- <sup>38</sup> ראה הערה 23.
- <sup>39</sup> החלטות הוועידה הששית, ע' 220.
- <sup>40</sup> אבנר, דרישותינו הלאומיות בתוגרמה, "האחדות" 7, ח כסלו תרעא, ילקוט "האחדות", ע' 298.